

Prot. gen.

OGGETTO:

(seduta n. 2/2020)

COMUNE DI CREMONA
PROTOCOLLO GENERALE

0036727 18/06/2020

1.8.1 Servizio Consiglio Comunale

Cremona, 18 giugno 2020

Convocazione dell'Ufficio di Presidenza, con le funzioni di commissione consiliare permanente, per il giorno di martedì 23 giugno 2020 alle ore 17.30.

Al Sig. Vice Presidente del Consiglio Comunale Sig.ra Maria Vittoria Ceraso

Ai Signori Capigruppo, componenti effettivi in seno all'Ufficio di Presidenza del Consiglio

- Poli Roberto
- Manfredini Enrico
- Ventura Marcello
- Nolli Luca
- Ceraso Maria Vittoria
- Pasquetti Lapo
- Zagni Alessandro
- Malvezzi Salvatore Carlo

## **LORO INDIRIZZI**

Ai Signori Rappresentanti Supplenti dei Gruppi in seno all'Ufficio di Presidenza del Consiglio

- Canale Santo
- Merli Riccardo
- Burgazzi Pietro
- Fasani Federico

**LORO INDIRIZZI** 

Comune di Cremona
01 08 01 /



- Al Sig. Sindaco
   Prof. Gianluca Galimberti
- Al Signor Vice Sindaco
- Al Segretario Generale
   Dott.ssa Gabriella Di Girolamo
- Alla Dott.ssa Piera Telo'
- e, p.c All'Addetto Stampa
  - All'U.O. Commessi del Palazzo Municipale

## LORO SEDI

Ai sensi degli articoli 9, commi 9 e 10, e 21, commi 1 e 3, del regolamento del Consiglio Comunale,

convoco l'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale, con le funzioni di commissione consiliare permanente, per il giorno martedì 23 giugno 2020 alle ore 17.30 in presenza presso la Sala Gruppi Consiliari di Palazzo Comunale (1° piano)

per procedere ai seguenti adempimenti:

- Espressione di parere in ordine alla proposta di deliberazione avente oggetto: "Individuazione, per l'anno 2020, per quanto di competenza del Consiglio Comunale, in applicazione dell'art. 96 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, degli organismi collegiali ritenuti indispensabili per i fini istituzionali del Comune di Cremona";
- 2) varie ed eventuali.

Distintamente.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Paolo Carletti)

P.S. = I Signori Rappresentanti Supplenti, che di norma leggono per conoscenza, sono invitati ad intervenire in caso di assenza od impedimento del Rappresentante Effettivo. A tale riguardo rivolgo a tutti un invito a verificare le rispettive disponibilità onde assicurare alla seduta la presenza del numero legale.